PASSAGEM FRANCA - MA, E DO OUTRO LADO o Sr. FRANCISCO
MENEZES SOUZA JÚNIOR , CPF nº 055.901.793-60 OBJETO -
CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO TRADICIONAL DE IMÓVEL PARA
INSTALAÇÃO DE CASA DE APOIO EM SÃO LUÍS - MA DE
INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA-
MA - VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais),
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSAGEM FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 03 SECRETARIA
ADMINISTRAÇÃO 020300 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04
ADMINISTRAÇÃO 04 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 122 0003
ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 04 122 0003 2014